

四、符合性审查证明材料

4.1 投标分项报价表

(格式自拟)

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	迷宫滴灌带 16mm 间距 15cm	亩	30000	32.6	978000
2	软带用滴灌带三通 (螺旋) 16mm	亩	30000	7.9	237000
3	滴灌带直接 16mm	亩	30000	5.77	173100
4	软带四通 75*75 (两侧含 75pe 球阀)	亩	30000	6.93	207900
5	软带用 75 三通开关	亩	30000	6.7	201000
6	75 水带主管	亩	30000	13.25	397500
7	75 水带副管	亩	30000	12.69	380700
8	75 钢卡	亩	30000	5.97	179100
9	75 软带直接	亩	30000	5.73	171900
10	75 软带弯头	亩	30000	5.67	170100
11	打孔器	亩	30000	5.79	173700
12	杀虫剂	亩	30000	3.2	96000
13	杀菌剂	亩	30000	6	180000
14	调节剂	亩	30000	2	60000
15	氨基酸水溶肥	亩	30000	2	60000
16	无人机防治	亩	30000	6.5	195000
合计 (元)		大写: 叁佰捌拾陆万壹仟元整 小写: 3861000.00			

供应商 (盖单位公章): 长葛市康森供应链管理服务有限公司

日期: 2025 年06 月 26 日

